MONITOR POLSKI

DZIENNIK URZEDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 6 kwietnia 2023 r.

Poz. 386

UCHWALA NR 43
RADY MINISTROW

z dnia 29 marca 2023 r.
w sprawie ustanowienia programu wieloletniego ,,Narodowa Rezerwa Amunicyjna”

Na podstawie art. 136 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634,
z p6zn. zm.") Rada Ministrow uchwala, co nastgpuje:

§ 1. Ustanawia si¢ program wieloletni pod nazwa ,,Narodowa Rezerwa Amunicyjna”, zwany dalej ,,Programem”, stanowiacy
zalgcznik do uchwaly.

§ 2. Celem Programu jest rozbudowa i dywersyfikacja narodowej bazy produkcyjnej amunicji wielkokalibrowej oraz uzu-
pehienie jej rezerw, adekwatnie do zwigkszonych potrzeb, zwigzanych z rozbudowa potencjatu Sit Zbrojnych Rzeczypospolitej
Polskie;j.

§ 3. Okres realizacji Programu ustala si¢ na lata 2023-2029.

§ 4. Program jest finansowany ze §rodkow oraz realizowany na bazie zasobow Polskiego Funduszu Rozwoju, Agencji
Rozwoju Przemystu Spotka Akcyjna, Rzagdowej Agencji Rezerw Strategicznych, Ministerstwa Obrony Narodowej oraz innych
zrédet, na zasadach okreslonych w zatgczniku do uchwaty.

§ 5. Program jest realizowany przez:

1) Prezesa Rady Ministréw za posrednictwem Polskiego Funduszu Rozwoju w zakresie rozbudowy i dywersyfikacji zdolnosci
produkcyjnych amunicji wielkokalibrowej (w tym jej komponentow), adekwatnie do zwigkszonych potrzeb, zwigzanych
z rozbudowg potencjatu Sit Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej — cel nr 1;

2) Ministra Obrony Narodowej oraz Prezesa Rady Ministrow za posrednictwem, odpowiednio Agencji Uzbrojenia oraz
Rzadowej Agencji Rezerw Strategicznych, w zakresie uzupetniania rezerw amunicji wielkokalibrowej — cel nr 2.

§ 6. Wykonanie Programu powierza si¢ Prezesowi Rady Ministrow.

§ 7. Uchwata wchodzi w zycie z dniem ogloszenia.?

Prezes Rady Ministrow: M. Morawiecki

D Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w Dz. U. z 2022 r.poz. 1692, 1725,1747,1768, 196412414
oraz z 2023 r. poz. 4121 497.

Zatacznik do uchwaty nie podlega ogloszeniu zgodnie z przepisami ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji
niejawnych (Dz. U. 22019 r. poz. 742 oraz z 2022 r. poz. 655 1 1933).

2)



	M2023000038601
	Uchwała nr 43
	Rady Ministrów
	z dnia 29 marca 2023 r.
	w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Narodowa Rezerwa Amunicyjna”
	Na podstawie art. 136 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm. )) Rada Ministrów uchwala, co następuje:
	§ 1. Ustanawia się program wieloletni pod nazwą „Narodowa Rezerwa Amunicyjna”, zwany dalej „Programem”, stanowiący załącznik do uchwały.
	§ 2. Celem Programu jest rozbudowa i dywersyfikacja narodowej bazy produkcyjnej amunicji wielkokalibrowej oraz uzupełnienie jej rezerw, adekwatnie do zwiększonych potrzeb, związanych z rozbudową potencjału Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej.
	§ 3. Okres realizacji Programu ustala się na lata 2023–2029.
	§ 4. Program jest finansowany ze środków oraz realizowany na bazie zasobów Polskiego Funduszu Rozwoju, Agencji Rozwoju Przemysłu Spółka Akcyjna, Rządowej Agencji Rezerw Strategicznych, Ministerstwa Obrony Narodowej oraz innych źródeł, na zasadach okre...
	§ 5. Program jest realizowany przez:
	1) Prezesa Rady Ministrów za pośrednictwem Polskiego Funduszu Rozwoju w zakresie rozbudowy i dywersyfikacji zdolności produkcyjnych amunicji wielkokalibrowej (w tym jej komponentów), adekwatnie do zwiększonych potrzeb, związanych z rozbudową potencjał...
	2) Ministra Obrony Narodowej oraz Prezesa Rady Ministrów za pośrednictwem, odpowiednio Agencji Uzbrojenia oraz Rządowej Agencji Rezerw Strategicznych, w zakresie uzupełniania rezerw amunicji wielkokalibrowej – cel nr 2.

	§ 6. Wykonanie Programu powierza się Prezesowi Rady Ministrów.
	§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. )

	Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki




